06.09.2018
-
15:16:13h
Datenblatt - SLC440COM-ER-1290-14
Sicherheits-Lichtvorhänge, Sicherheits-Lichtgitter / Sicherheits-Lichtvorhänge / SLC440COM
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Sicherheitstyp 4 gemäß IEC 61496-1
• Anwenderfreundliche Parametrierung ohne Hilfsmittel

A: Gesamtlänge (Schutzfeldhöhe + 81 mm)
A: Gesamtlänge (Schutzfeldhöhe + 81 mm)
Typenschlüssel
SLC440COM-ER(1)-(2)
(1)
0330 Schutzfeldhöhe 330 mm
0410 Schutzfeldhöhe 410 mm
0490 Schutzfeldhöhe 490 mm
0570 Schutzfeldhöhe 570 mm
0650 Schutzfeldhöhe 650 mm
0730 Schutzfeldhöhe 730 mm
0810 Schutzfeldhöhe 810 mm
0890 Schutzfeldhöhe 890 mm
0970 Schutzfeldhöhe 970 mm
1050 Schutzfeldhöhe 1050 mm
1130 Schutzfeldhöhe 1130 mm
1210 Schutzfeldhöhe 1210 mm
1290 Schutzfeldhöhe 1290 mm
1370 Schutzfeldhöhe 1370 mm
1450 Schutzfeldhöhe 1450 mm
1530 Schutzfeldhöhe 1530 mm (Nur für Auflösung 30 mm, 35 mm)
1610 Schutzfeldhöhe 1610 mm (Nur für Auflösung 30 mm, 35 mm)
1690 Schutzfeldhöhe 1690 mm (Nur für Auflösung 30 mm, 35 mm)
1770 Schutzfeldhöhe 1770 mm (Nur für Auflösung 30 mm, 35 mm)
(2)
14 Auflösung 14 mm, Reichweite 0,3 m ... 7 m
30 Auflösung 30 mm, Reichweite 0,3 m ... 10 m
35 Auflösung 35 mm, Reichweite 0,3 m ... 7 m
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 415 kB, 25.09.2017